
Příslušenství, ke kterému nově zařazujeme podlahové 

lišty, je nezbytnou součástí podlahy nejen z estetického 

hlediska. Použitím podlahových lišt Fortelock dosáhnete 

uceleného vzhledu podlahy a zároveň ji neochudíte  

o funkční specifika, kterými naše PVC dlažba vyniká. 

Podlahové lišty, stejně jako PVC dlažba, odolají vysoké 

zátěži, ochrání stěny před poškozením a znečištěním. 

Další přidanou hodnotou je plynulé ukončení podlahy  

a snadné zakrytí dilatační spáry. 

Vhodnost použití je univerzální, respektive shodná 

s výběrem vybraného typu dlažby. Podlahové lišty 

doporučujeme zejména pro prostory s vysokou zátěží, 

jako jsou průmyslové haly, skladovací a komerční 

prostory, autoservisy, garáže, koridory, obchody apod. 

Na výběr máte k dispozici barvy a dezény ze standardní 

nabídky řady INDUSTRY (vyjma ECO).

 Snadno zakryjí dilatační spáru

 Ochrání stěny před poškozením či znečištěním

 Jsou dostupné ve stejných barvách a dezénech  

 jako dlaždice

 Jednoduchá a rychlá montáž pomocí lepidla  

 či přišroubováním

 Český výrobek

Barvy

Spodní strana Dezén

         WWW.FORTELOCK.CZ

Rozměry

510 × 100 × 7 mm

Podlahová lišta
Perfektní způsob, jak plynule ukončit novou podlahu

0,4 kg/ks

Hmotnost

NOVINKA

Diamant Kůže Penízky

Barvy profilových lištMožnosti instalace

 Lepení (s profilovou lištou) 

 Šroubování 

 Kombinace  

Jaroslav Hedrich       +420 725 822 443     hedrich@fortemix.cz

Fortemix s.r.o., Kirilovova 812, Paskov, 739 21, CZ
e-mail: info@fortelock.cz, tel: +420 558 638 314 


